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VYPRACOVAL Ing. Arch. Tomáš Kudělka, Šimon Kalíšek
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PRYŽOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA
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PRYŽOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA
69,40 m2

Oprava soklu 200x14 970

Oprava soklu 700x9 429

800
9 400

80
0

9 
40

0
80

0

3 400
3 500

2 
80

0

7 600

11 000

5 
00

0
8 000

4 000

+2,050

+2,650
+2,350

+3,050

+1,750

+2,108

+3,338

+2,837

+2,350

+2,450

+2,500

+ 1,280

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA
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LANOVÁ PYRAMIDA S
DOPADOVOU PLOCHOU

PALISÁDA Z DŘEVĚNÝCH KLÁD

VÝSADBA

PÍSKOVIŠTĚ

BLUDIŠTĚ

DRÁHA PRO KOLOBĚŽKY

PŘEMÍSTĚNÁ STÁVAJÍCÍ PROLÉZAČKA
S NOVOU DOPADOVOU PLOCHOU

ŠLAPÁKY Z DLAŽBY

VÝSADBA

PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ STUPNĚ PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ STUPNĚ

LANOVÁ HOUPAČKA
S NOVOU DOPADOVOU PLOCHOU

ŽIVÝ PLOT

VRBOVÝ TUNEL

3x Výsadba ovocného stromu

3x Dřevěný truhlík

ZPEVNĚNÍ CESTY
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OHNIŠTĚ S LAVIČKAMI
ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

LAVIČKA
U STROMU
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